Piattaforma e-Procurement Sintel

2, SINTEL

UTENTI

Utente: MENOTTI ANNAPAOLA - Impiegato

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista invitati
Aggiudicazione procedura
Comunicazioni procedura(2)
Report di procedura
Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

1di2

SINTEL E-PROCUREMENT

SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

ELENCO FORNITORI TELEMATICO

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do

QUESTIONARI | REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO | GUIDA | VAI AL PORTALE | LOGOFF

Numero verde 800.116.738

CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANACL.190
| ﬁ_? Vedi il mio profilo | [ZZ Comunicazioni(0)

PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > LAVORI DI REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN PROSSIMITA' DEL BORGO DI VALERA - LOTTO 3

Ritorna all'elenco delle procedure

Attenzione: se si intende procedere alla Proposta di aggiudicazione secondo la graduatoria attuale cliccare sul tasto CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA.
Se si intende gestire la graduatoria economica generata e il punteggio totale in maniera autonoma, cliccare sul tasto GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE.

Attenzione: il sistema effettua una verifica automatica delle offerte pervenute e le presenta come "Ammesse”. L’Ente, quindi, dovra effettuare la verifica dei valori economici
inseriti in Sintel (e dell’ulteriore documentazione eventualmente richiesta nella busta economica) cliccando su "Dettaglio” in corrispondenza di ciascuna offerta e decidere se
confermare I’ammissione alla fase successiva ovvero escludere I’offerta.

1 2 3 4 5 6
FIRMA DIGITALE BUSTE BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
AMMINISTRATIVE ECONOMICHE AGGIUDICAZIONE

GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA CREA REPORT INTERMEDIO COMPARA OFFERTE ESTRAZIONE DATI OFFERTE

NON AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA

0 Ai sensi dell’Art.97 comma 2-bis del Dlgs. 50/2016, la soglia di anomalia calcolata é: 23,64960

NUMERO PROTOCOLLO FORNITORE MODALITA DI VALORE PERCENTUALE PUNTEGGIO STATO AZIONI NUMERO

INFORMATICO PARTECIPAZIONE OFFERTO ECONOMICO VALUTAZIONE PROTOCOLLO
EDILDALMINE 2000 DI CIVIDINI

1596021908603 MARCO & C. S.A.S. Forma singola 23,77000 % 100,00 Ammessa [E Rivaluta = Assegna

03252740166

30/07/2020, 15:52



Piattaforma e-Procurement Sintel

2di2

1596047229835

1595947898443

1595925909288

1595939676410

1596035425708

1596090805333

COGES SRL A SOCIO UNICO
03472540966

orizzonte verde srl unipersonale
08247780961

FAVINI COSTRUZIONI SRL
03551070174

marzocchi s.r.l.
02175240981

MEZZANZANICA S.p.A.
07534110155

COSTRUZIONI L. AMENDOLA
S.R.L.
03059970651

Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

21,77000

20,50000

19,21000

19,13000

17,93000

10,26300

%

%

%

%

%

%

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do

91,59

86,24

80,82

80,48

75,43

43,18

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

ﬂ Assegna

j Assegna

ﬂ Assegna

j Assegna

ﬂ Assegna

j Assegna

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.38.1.3 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.

Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo

Scarica Informativa Privacy

RegioneLombardia

% ARIA

30/07/2020, 15:52



