SINTEL PRATTANDAMA DI E-PROGUERAMENT QUESTIONARI | REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO | GUIDA | VAI AL PORTALE | LOGOFF

## SINTEL E-PROCUREMENT SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

Numero verde 800,116,738

UTENTI ELENCO FORNITORI TELEMATICO CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

Utente: MENOTTI ANNAPAOLA - Impiegato

Yedi il mio profilo | Marie Comunicazioni(0)

## MENU

## Amministrazione

Dettaglio della procedura Documentazione di gara Storia offerte Lista invitati Aggiudicazione procedura Comunicazioni procedura Report di procedura Modello della procedura Notifiche Libreria Documentale

## PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > LAVORI DI REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN PROSSIMITA' DEL BORGO DI VALERA - LOTTO 3

Ritorna all'elenco delle procedure



Attenzione: il sistema effettua una verifica automatica delle offerte pervenute e le presenta come "Ammesse". L'Ente, quindi, dovrà effettuare la verifica dei valori economici inseriti in Sintel (e dell'ulteriore documentazione eventualmente richiesta nella busta economica) cliccando su "Dettaglio" in corrispondenza di ciascuna offerta e decidere se confermare l'ammissione alla fase successiva ovvero escludere l'offerta.

1 2 3 4 5 6

FIRMA DIGITALE BUSTE BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE AGGIUDICAZIONE AGGIUDICAZIONE

GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA CREA REPORT INTERMEDIO COMPARA OFFERTE ESTRAZIONE DATI OFFERTE

NON AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA

🗾 Ai sensi dell'Art.97 comma 2-bis del Dlgs. 50/2016, la soglia di anomalia calcolata è: 23,64960

**NUMERO PROTOCOLLO FORNITORE** MODALITÀ DI **VALORE PERCENTUALE** STATO **AZIONI** NUMERO PUNTEGGIO **INFORMATICO** PARTECIPAZIONE **OFFERTO ECONOMICO VALUTAZIONE PROTOCOLLO** EDILDALMINE 2000 DI CIVIDINI Assegna 1596021908603 MARCO & C. S.A.S. Forma singola 23,77000 % 100,00 Ammessa Rivaluta 03252740166

1 di 2 30/07/2020, 15:52

1596047229835	COGES SRL A SOCIO UNICO 03472540966	Forma singola	21,77000 %	91,59	Ammessa	Rivaluta	Assegna
1595947898443	orizzonte verde srl unipersonale 08247780961	Forma singola	20,50000 %	86,24	Ammessa	Rivaluta	Assegna
1595925909288	FAVINI COSTRUZIONI SRL 03551070174	Forma singola	19,21000 %	80,82	Ammessa	Rivaluta	Assegna
1595939676410	marzocchi s.r.l. 02175240981	Forma singola	19,13000 %	80,48	Ammessa	Rivaluta	Assegna
1596035425708	MEZZANZANICA S.p.A. 07534110155	Forma singola	17,93000 %	75,43	Ammessa	Rivaluta	Assegna
1596090805333	COSTRUZIONI L. AMENDOLA S.R.L. 03059970651	Forma singola	10,26300 %	43,18	Ammessa	Rivaluta	Assegna

Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

\* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.38.1.3 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.

Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo

Scarica Informativa Privacy





2 di 2